

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи триста двадцать два рубля 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						38		34 322,56
АДС						36		31 281,72
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод. труб диаметр:< 32 мм (подвал авария обрушение перекрытия на розлив хвс)	14-001-01	1 м	16	157,97	2 527,55	
2	2	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм	14-005-03	1 шт.	4	1 155,16	4 620,62	
		00050726358 Кран шаровый в-в 40		шт	2,00	642,65	1 285,30	
		00050734322 Резьба стальная Ду 40		шт	4,00	17,80	71,20	
3	3	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм	14-008-12х	1 м	16	1 508,35	24 133,55	
		00-00001236 Круг отрезной по металлу 230мм		шт	2,00	63,41	126,82	
		00050737041 Гебо 40 ВР		шт	2,00	1 435,00	2 870,00	
		00-00000051 Переход 26*1 НР		шт	2,00	203,00	406,00	
		00050737370 Тройник м/п 32*1*32 нар. /шт.		шт	2,00	1,00	2,00	
		00050737356 Труба м/п HENCO Ф 26*3,0		пог.м	12,00	266,95	3 203,40	
		00050732311 Труба м/п HENCO Ф 32*3,0		пог.м	4,00	333,05	1 332,20	
Прямые затраты по разделу:							16 744,46	
Накладные расходы по разделу:							6 280,40	
Сметная прибыль по разделу:							3 485,07	
Итого по разделу, включая НДС:							31 281,72	
ЭТУ						2		3 040,84
4	1	Смена светильников: светодиод. (подъезд 4, и 5 при входе)	15-010-01с	1 шт.	2	1 520,42	3 040,84	
		00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)		шт	2,00	508,47	1 016,94	

Прямые затраты по разделу:	1 713,39
Накладные расходы по разделу:	501,44
Сметная прибыль по разделу:	362,15
Итого по разделу, включая НДС:	3 040,84
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	34 322,56

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев
Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Ю. Зуев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин